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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA CONSOLIDADO

AL 31/12/2023

ECSF-C CATAZAJÁ

ORIGEN

AYUNTAMIENTO

APLICACIÓN ORIGEN

DIF

APLICACIÓN ORIGEN

SAPAM

APLICACIÓN ORIGEN

CONSOLIDACION

APLICACIÓN

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

 105,302.47  0.00EFECTIVO Y EQUIVALENTES  0.00 134,798.78  29,496.31 0.00  0.00 0.00

 0.00  887,615.14DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES  887,615.14 0.00  0.00 0.00  0.00 0.00

 0.01  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS  0.00 0.01  0.00 0.00  0.00 0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE

 0.00  7,622,693.47BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
 7,622,693.47 0.00  0.00 0.00  0.00 0.00

 0.00  4,540,179.16BIENES MUEBLES  4,540,179.16 0.00  0.00 0.00  0.00 0.00

 0.00  1,771,980.26DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES
 1,771,980.26 0.00  0.00 0.00  0.00 0.00

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

 1,547,391.91  0.00CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO  0.00 1,547,391.91  0.00 0.00  0.00 0.00

 25.07  0.00OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO  0.00 25.07  0.00 0.00  0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO

 9,120,784.77  0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)  0.00 9,092,471.18  0.00 28,313.59  0.00 0.00

 724,839.51  0.00RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES  0.00 724,356.79  0.00 482.72  0.00 0.00

 0.00  220,536.23RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS 

ANTERIORES
 220,536.23 0.00  0.00 0.00  0.00 0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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